
Zarządzenie Nr RO.0050.118.2020 

Burmistrza Ornety 

z dnia 29 września 2020 roku 

w  sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym w związku z art. 31 ustawy 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 poz.  713 )  oraz § 27 uchwały Nr  BRM.0007.14.2020 

Rady Miejskiej w Ornecie z dnia   29 kwietnia 2020  roku w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Orneta zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Przewodnicząca - Izabela Troczek - Ciećka 

2. Z-ca Przewodniczącej  – Natalia Kogut 

3. Członek – Józef Uzar 

4. Członek – Andrzej Salamonik 

5. Członek – Krzysztof Zubowicz 

6. Członek – Sebastian Krawczyk 

7. Członek – Dorota Malesa 

 

§ 2 

Społeczna Komisja Mieszkaniowa działa społecznie zgodnie z uchwałą  Nr  BRM.0007.14.2020  

Rady Miejskiej w Ornecie z dnia  29 kwietnia 2020  w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących    w skład mieszkaniowego zasobu gminy Orneta. 

   

   § 3 

Ustalam system kwalifikacji warunków socjalno - mieszkalnych osób uprawnionych do zawarcia 

umowy najmu socjalnego lokalu  stanowiący załącznik   Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§4 

Z przeprowadzanych oględzin lokali zajmowanych przez osoby ubiegające się o wynajęcie lokalu 

sporządzana jest ankieta, stanowiąca załącznik Nr 2  do niniejszego Zarządzenia. 

 

    §5 

Druk wniosku osób ubiegających się o wynajęcie lokalu stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego  

Zarządzenia. 

 

   §6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   §7 

Traci moc Zarządzenie Nr RO.0050.112.2017 Burmistrza Ornety z dnia 27 lipca 2017 roku                 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

 

 

Burmistrz Ornety 

Ireneusz Popiel 

 

 

 

 



 

                          Załącznik nr 1  

              do Zarządzenia 

                       Nr RO.0050.118.2020 

                          Burmistrza Ornety 

                    z dnia 29.09.2020 

 

 

 

 

System kwalifikacji warunków socjalno - mieszkaniowych osób uprawnionych do zawarcia  

umowy najmu socjalnego lokalu 

 

Zgodnie z Rozdziałem  6 uchwały Nr BRM.0007.14.2020  Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 

29 kwietnia 2020 roku  w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu  gminy Orneta  ustalam system kwalifikacji warunków mieszkaniowych osób uprawnionych 

do zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu. 

Społeczna Komisja Mieszkaniowa weryfikuje wnioski pod względem zgodności                       

z Rozdziałem 6  wyżej wymienionej  uchwały. 

 Zweryfikowane wnioski rozpatrywane są przez Społeczną Komisję Mieszkaniową. 

 W trakcie  przeprowadzanych oględzin lokali  zajmowanych przez osoby ubiegające się          

o wynajęcie lokalu w trybie najmu socjalnego wypełnia się ankietę stanowiącą załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

Na podstawie danych zawartych we wniosku  oraz na podstawie ankiety , Społeczna Komisja 

Mieszkaniowa przeprowadza punktację i na jej podstawie ustala projekt listy przydziału lokali. 

Rodziny, które uzyskały największą ilość  punktów umieszcza się  w projekcie listy              

(maksymalnie 15 nazwisk). 

 

W punktacji uwzględnia się następujące  czynniki: 

 

1. Dane wynikające z wniosku o najem lokalu 

a) Dane techniczne lokalu 

b) Długość okresu zamieszkiwania w lokalu 

c) Sytuacja materialna, zatrudnienie 

d) Stan rodziny 

e) Otrzymanie w ostatnim okresie lokalu komunalnego 

 

2. Dane wynikające  z ankiety przeprowadzonej na miejscu lustracji warunków mieszkaniowych: 

a) powierzchnia oraz   ilość pokoi w lokalu 

b) standard lokalu 

d) położenie mieszkania 

e) trwałość budynku 

f)  stopień zawilgocenia 

g) dbałość o mieszkanie  

h) stan techniczny mieszkania 

i)  stan zdrowotny rodziny 

j) sytuacja rodzinna 

         k) aktywność w rozwiązywaniu problemu mieszkaniowego 

 

 

 

 



 

W sytuacji  gdy minimum dwóch wnioskodawców  posiada taką samą liczbę punktów 

pierwszeństwo dostania się na listę mają  osoby, których liczba punktów jest wyższa, rozpatrując 

kolejność niżej wymienionych czynników :  

 

 -zagęszczenie powierzchni mieszkalnej 

 - stan rodziny 

 - stan zdrowotny rodziny 

 - sytuacja rodzinna 

 - stan techniczny mieszkania 

 

 

W przypadku braku możliwości stwierdzenia  przez Społeczną Komisję Mieszkaniową 

któregokolwiek   z czynników, wnioskodawca  (za dany czynnik)  otrzymuje liczbę punktów równą 

zero. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                       Załącznik nr 2 

do Zarządzenia  

Nr RO.0050.118.2020 

Burmistrza Ornety 

z dnia 29.09.2020 

ANKIETA 

z przeprowadzonej w miejscu zamieszkania wnioskodawcy  lustracji warunków mieszkaniowych  

 

 

1. Imię i Nazwisko 

……………………………………………… 

2. Adres 

……………………………………………… 

3. Ilość pokoi………………………………… 

4. Powierzchnia pokoi …….……………..…m² 

5. Ilość osób ………………..………………… 

6. Na 1 osobę przypada ………………….….m² 

 

7. Standard lokalu: 

- łazienka…………………….….. 

- kuchnia………………………… 

- wc……………………………… 

- c.o……………………………… 

 

8. Położenie mieszkania: 

  - strych…………………..……… 

  - suterenna……………..…….…. 

- kondygnacja…………..….…… 

 

9. Trwałość budynku: 

  - murowany……………..………. 

- drewniany……………..………. 

 

10. Zawilgocenie: 

  - wilgotne ………………………….. 

  - suche …………….………………. 

 

11. Dbałość o mieszkanie: 

  - czyste ……………………………. 

  - brudne …………………………… 

 

13. Stan zdrowotny rodziny: 

 - dobry……………………………………… 

 - przewlekła choroba…………….………… 

            - orzeczony stopień niepełnosprawności ……. 

 

 

 

 

 

 

 

14. Sytuacja rodzinna: 

  -odchylenia patologiczne ………… 

 

15. Stopień niezależności mieszkania: 

  - samodzielne ………….….…...…. 

  - u rodziny …………………...…… 

  - dobry …………………………..… 

 

16. Stan techniczny mieszkania: 

  -dobry …………………..…………. 

  -zagraża zdrowiu i życiu………….. 

 

17. Czy rodzina ubiegała się już o mieszkanie  

socjalne 

………………………………………………………

…………… 

 

18. Aktywność w rozwiązywaniu problemu 

mieszkaniowego: 

………………………………………………………

………………………………………………………

……………..…………………………………... 

 

 

 

Uwagi komisji: 

………………………………………………….……

………………………………………………….……

………………………………………………….……

……………………………………………….………

……………………………………………….………

……………………………………………….………

………………………………………….……………

…………………………………………….…………

…………………………………………….…………

………………………………………………………



       

      Społeczna Komisja Mieszkaniowa: 

 

1. Przewodnicząca               …………………………. 

2. Z-ca Przewodniczącego  …………………………. 

3. Członek                   …………………………. 

4. Członek                   …………………………. 

5. Członek                            …………………………. 

6. Członek                            …………………………. 

7. Członek                            …………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

        



            Załącznik nr 3 

                        do Zarządzenia  

                      Nr RO.0050.118.2020 

                Burmistrza Ornety 

                  z dnia 29.09.2020 

 

WNIOSEK O NAJEM SOCJALNY  LOKALU 

                                                                           DATA………………………………….. 

I. WNIOSKODAWCA/CY 

 

1. IMIĘ I NAZWISKO ……………………………………  DATA URODZENIA ....................... 

2. IMIĘ I NAZWISKO ……………………………………  DATA URODZENIA ....................... 

3. ADRES    ZAMIESZKANIA 

…………………………………………………………………………….…………………… 

4. OKRES ZAMIESZKIWANIA W LOKALU  

…………….…………………………………………………………………………………… 

5. ILOŚĆ WSZYSTKICH OSÓB ZAMIESZKUJACYCH W LOKALU 

………………………………………………………………………………………………… 

 

II. OSOBY ZGŁASZANE PRZEZ WNIOSKODAWCĘ/CÓW  DO WSPÓLNEGO 

ZAMIESZKIWANIA  W LOKALU: 

 

1.  ………………………………………………………………………………………………… 

nazwisko i imię           rodzaj pokrewieństwa                         data urodzenia 

2. ………………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………………………… 

5. ……………………………………………………………………………………………..…… 

6. ………………………………………………………………………………………………… 

7. ………………………………………………………………………………………………… 

8. ………………………………………………………………………………………………… 

9. ………………………………………………………………………………………………… 

 

III. DEKLARACJA O WYSOKOŚCI DOCHODÓW ZA OKRES 

……………………………………………………… 

((należy wpisać okres trzech pełnych miesięcy kalendarzowych poprzedzających datę złożenia 

wniosku) 

(należy podać liczbę porządkową według wszystkich osób zamieszczonych przed tabelą, wymienić 

oddzielnie każde źródło dochodu) 

L.p.  Miejsce pracy - nauki Źródła dochodu Wysokość dochodu  

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

 

Oświadczam, że w okresie 3 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia niniejszego   wniosku  

dochód osiągnięty przez gospodarstwo domowe wyniósł łącznie ….…………………………...zł. 

………………………………… : 3 miesiące =  …………….zł :  …………  = .…………………zł. 

 (wyżej wymieniony dochód)                    (ilość ww. osób) 



 

 

 

 

IV. CZY WNIOSKODAWCA LUB OSOBY ZGŁASZANE DO WSPÓLNEGO 

ZAMIESZKIWANIA,     W OKRESIE  OSTATNICH PIĘCIU LAT DO DNIA 

ZŁOŻENIA NINIEJSZEGO WNIOSKU ZBYŁY LUB DAROWAŁY LOKAL 

BĘDĄCY ICH WŁASNOŚCIA? 

                                                                           (właściwe podkreślić) 

1. TAK (należy podać dokładny adres nieruchomości oraz datę zbycia) 

……………………………………………………………………………………………….. 

2. NIE 

 

Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 6 w związku z art. 233 § 1 Ustawy 

z dnia  6 czerwca 1997r., Kodeks Karny  oświadczam, iż:  

- wszelkie dane zawarte w niniejszym wniosku są prawdziwe, 

- w okresie  do 5 lat przed złożeniem niniejszego wniosku  nie odmówiłem/łam dwukrotnie propozycji 

zasiedlenia lokalu złożonej przez gminę Orneta, 

-   nie posiadam tytułu prawnego do innej nieruchomości mieszkalnej, 

- zamieszkuję na terenie Gminy Orneta  przez okres co najmniej 5 lat  bezpośrednio poprzedzający 

dzień złożenia wniosku,  

- jestem świadomy/a , że wszelkie ograniczenia zawarte w niniejszym wniosku stosuje się zarówno do 

Wnioskodawcy jak i wszystkich osób zgłoszonych do wspólnego zamieszkiwania. 

- Oświadczam, że zapoznałem/łam się  z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych. 

  

UWAGA! 

Do niniejszego wniosku należy załączyć: 

1.  Kopię dokumentów potwierdzających  wskazane we wniosku dochody / potwierdzone przez 

pracodawcę zaświadczenie, 

2. Oświadczenie majątkowe, 

3. W przypadku gdy wnioskodawca/cy lub osoba zgłaszana do wspólnego zamieszkiwania jest 

osobą niepełnosprawną do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające stopień 

niepełnosprawności. 

Brak wyżej wymienionych  dokumentów powodować będzie , iż złożony wniosek nie będzie 

kompletny i podlega uzupełnieniu. 

 

        ……………………………………… 

                                                                                                                 (data i podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

V. DANE LOKALU  ZAMIESZKIWANEGO  PRZEZ WNIOSKODAWCĘ : 

Uwaga!! 

Poniższe dane wypełnia oraz potwierdza podpisem Administrator, Zarządca lub właściciel 

lokalu: 

POWIERZCHNIA ZAMIESZKIWANEGO  LOKALU: 

a) Użytkowa …………………….. m² 

b) Mieszkalna (pokoi) ……………m² 

c) Ilość pokoi  …………………… 

 

1. W LOKALU ZNAJDUJĄ SIĘ RÓWNIEŻ NASTĘPUJĄCE POMIESZCZENIA: 

 (wymienić):   

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

 

2. MIESZKANIE POŁOŻONE JEST NA ………..….. (wpisać kondygnację) I WYPOSAŻONE 

JEST W INSTALACJĘ WODNĄ, KANALIZACYJNĄ, GAZOWĄ, CENTRALNEGO 

OGRZEWANIA, CIEPŁEJ WODY 

(właściwe podkreślić). 

3. ZADŁUŻENIE Z TYTULU OBECNIE ZAMIESZKIWANEGO LOKALU WYNOSI  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………..…………………….…………………............

     ...................................................................... 

     (Pieczęć i podpis Administratora, Zarządcy lub Właściciela   

                   lokalu   potwierdzające dane zawarte w Rozdziale V) 

VI.  

Uwaga!! 

Poniższe dane wypełnia Zarządca nieruchomości stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy 

Orneta tj. TBS – Administrator Sp. z o. o.  w Ornecie 

 

1. Czy w okresie do 5 lat przed złożeniem niniejszego wniosku,  wnioskodawca lub osoby 

zgłaszane do wspólnego zamieszkiwania dobrowolnie zrezygnowały z najmu lokalu będącego 

w zasobie mieszkaniowym gminy Orneta lub dwukrotnie odmówiły propozycji zasiedlenia 

lokalu złożonej przez gminę Orneta? 

(właściwe podkreślić) 

 

TAK   …………………………………………………………………………………………………… 

                     (data rezygnacji/ odmowy przyjęcia lokalu oraz adres nieruchomości) 

NIE 

 

2. Czy wnioskodawca/cy  lub osoby zgłaszane do wspólnego zamieszkiwania opuściły lokal 

będący w zasobie mieszkaniowym Gminy Orneta nie dokonując rozliczenia z Wynajmującym 

zobowiązań wynikających z tytułu zamieszkiwania w lokalu? 

(właściwe podkreślić) 

 

TAK         

……………………………………………………………………………………………………………

……………..……………………………………………………………………………………………

………………………………………………………..………...……………………………………… 

                                        (data , adres nieruchomości, kwota zadłużenia) 

 

NIE  

(Pieczęć i podpis Zarządcy nieruchomości stanowiących własność Gminy Orneta) 


